
 

Academia de Studii Economice din București 

Consiliul de Administrație 

 

 

Telefon: 021.319.19.19; +4021.319.19.01/133.132, Fax 021.319.18.99 

www.ase.ro, e-mail: rectorat@ase.ro 

 

Hotărârea nr. 341 /30.04.2025 

Cu privire la includerea publicației periodice studențești de tipul working papers “ Business 

Administration Student Working Papers” în portofoliul Editurii ASE 

 

Având în vedere referatul domnului decan al Facultății de Administrarea Afacerilor cu predare în limbi străine, 

prof. univ. dr. Tănase Stamule, referitor la publicația “Business Administration Student Working Papers”, 

înregistrat la Editura ASE cu nr. 10/29.04.2025, 

Având în vedere referatul Direcției Managementul Cercetării și Inovării cu nr. 1525/29.04.2025, aprobat în 

BCA la data de 29.04.2025 și în CA la data 30.04.2025, 

 

În baza art. 138 alin. 1 din legea 199/2023 a Învățământului superior,  precum și a art. 41 din Carta Academiei 

de Studii Economice din București,  

 

Consiliul de Administrație al Academiei de Studii Economice din București 

Hotărăște: 

Art. 1 Se aprobă includerea publicației periodice studențești “Business Administration Student Working 

Papers” în portofoliul Editurii ASE,  cu apariție online și frecvența anuală. 

 

Art. 2 Pentru această publicație, se aprobă numirea ca redactor-șef a domnului conf. univ. dr. Mihail Bușu, iar 

ca secretar general de redacție a domnului conf. univ. dr. Sorin Anagnoste. 

 

Art. 3 Editura ASE, Direcția Managementul Cercetării și Inovării și persoanele nominalizate în art. 2 vor duce 

la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 

 

 

 

Președinte Consiliu de Administrație, 

Prof. univ. dr. Nicolae ISTUDOR  

PRORECTOR, 

 Prof. univ. dr. Mihaela-Alina DIMA 

Avizat pentru legalitate, 

Director Direcţia Juridică şi Contencios Administrativ 

Consilier juridic Elena GĂMAN 


